
Uchwała Nr XXXVII/500/93 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 1993r. 

W sprawie transportu paliw płynnych przez teren miasta Szczecina z terminalu w Policach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz. U. z 1990r. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska w Szczecinie: 

1. uznaje wzrost transportu paliw płynnych szlakami drogowymi i kolejowymi 

lewobrzeżnej części miasta za zagrażający bezpieczeństwu jego mieszkańców i 

środowisku,  

2. przyjmuje stanowczo, ze lokalizacja terminalu paliw wywołująca ten wzrost zagrożeń, 

winna być uprzedzona rozwiązaniem przez inwestora problemów transportowych.  

§ 2. 

Upoważnia Zarząd Miasta do wystąpienia do Gminy Police o dopuszczenie Miasta Szczecina 

w charakterze strony do udziału w postępowaniu administracyjnym dotyczącym lokalizacji 

terminalu składowo - przeładunkowego paliw. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta, który będzie reprezentował stanowisko 

Komisji ds. Budownictwa i Planowania Przestrzennego wyrażone we wcześniej wydawanych 

opiniach w sprawie terminalu paliw. 

§ 4. 

Rada Miejska upoważnia radnego Andrzeja Piotrowskiego do uczestniczenia w rozmowach 

dotyczących przewozu paliw płynnych z Polic. 

§ 5. 

Zobowiązuje się delegatów reprezentujących Radę w Sejmiku Samorządowym do 

przedstawienia na jego posiedzeniu problemu terminalu Polickiego z wnioskiem o zajęcie 

stanowiska. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

  

 


